uvođenja i certifikaciji sistema za upravljanje kvalitetom po međunarodnim standardima  

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva (refundacija) namjenjena subvencioniranju troškova 
uvođenja i certifikaciji sistema za upravljanje kvalitetom po međunarodnim standardima, u 
ukupnom iznosu od 105.000,00 KM (stopethiljada konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2016. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614 500, pozicija „Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima“.